ГБПОУ НАО «НАРЬЯН-МАРСКИЙ
СОЦИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ

им. И.П. ВЫУЧЕЙСКОГО»

12 мая 2020г №

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Совета колледжа

Председатель -  Г.А. Назарова
Секретарь -  Н.В. Лудникова
Присутствовали: 5 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Об утверждении Советом колледжа Положений о мастерских

РЕШЕНИЕ:
Утвердить положения о мастерских по следующим компетенциям:

-  Дошкольное воспитание
-  Преподавание в младших классах
-  Медицинский и социальный уход
-  Физическая культура, спорт и фитнес

Секретарь Совета колледжа -
Г л. бухгалтер -

Н.В. Лудникова
Л.С. Лудинова

Верно
Секретарь -
12.05.2020г.

А.А. Дроздовская